[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

от 12 ноября 2020 г. № 64
О рассмотрении Представления прокуратуры Дубовского района

  «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции» от 30.09.2020 № 86-55/2020
Рассмотрев Представление прокуратуры Дубовского района «Об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции» от 30.09.2020 № 86-55/2020, Совет депутатов Малоивановского сельского поселения решил:
1. Принять к сведению Представление прокуратуры Дубовского района «Об устранении требований нарушений законодательства о противодействии коррупции» от 30.09.2020 № 86-55/2020.

2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов Малоивановского сельского поселения впредь не допускать нарушений при заполнении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя и членов своих семей.

При заполнении вышеназванных сведений руководствоваться Методическими рекомендациями по вопросам представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (утвержденных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации).

Исполняющий обязанности главы

Малоивановского сельского поселения

   Г.Н. Клычева